

Resolución de Decanato 601 / 2025 - EXA -UNSa

EXP N° 260/2025 EXA - UNSA: Toma de posesión del Sr. Ignacio DELGADO como Becario de Formación para desempeñarse en el Equipo de Comunicación de la Facultad de Ciencias Exactas.

De: EXACTAS-Dirección de Docencia



Salta, 04/08/2025

VISTO la RES D 575/2025 EXA-UNSa, por la cual se aprobó el Acta de Dictamen y se designó como Becario de Formación, al señor Ignacio DELGADO, para desempeñarse en el equipo de Comunicaciones de la Facultad de Ciencias Exactas, y

CONSIDERANDO:

Que el señor Ignacio DELGADO mediante nota presentada el día 30 de julio de 2025, informa que realiza la efectiva toma de posesión del cargo motivo de estos actuados el día 01 de agosto del 2025.

Que se cuenta con el aval del Secretario de Extensión y Bienestar de la Facultad de Ciencias Exactas, Mag. José Antonio GONZALEZ.

Por ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Señor Ignacio DELGADO - D.N.I. N° 42.502.841, realizó la efectiva toma de posesión de funciones, como Becario de Formación del Equipo de Comunicaciones de la Facultad de Ciencias Exactas, el dia 01/08/2025 y por el término de un (1) año sin contar con el mes de enero del 2026.

ARTICULO 2°.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del becario estará a cargo del Mag. José Antonio GONZALEZ, quien arbitrará los medios para tal fin.

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente al Señor Ignacio DELGADO, al Mag. José A. GONZALEZ. Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

MFFL/MPC/rfa.

LIC. MARCELA F. LÓPEZ SECRETARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

Mount

Dr. JOSÉ RAMÓN MOLINA DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa